
 

 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE 

Via G. Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258611 - 0832/258636 

protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it 

 

 

 

 

Lecce lì 30 giugno 2020 

Albo e sito dell’Accademia 

 

 

Oggetto: Scadenza candidature bando elezioni direttore prot. n. 1471 del 06.04.2020. 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto il bando in oggetto; 

Considerato che la scadenza per la presentazione delle candidature è fissata per le ore 12.00 del 

27/08/2020; 

Preso atto che il mese di agosto, notoriamente destinato alle ferie, potrebbe creare qualche 

difficoltà nella gestione della procedura; 

Ritenuto necessario consentire alla Commissione Elettorale, al Direttore amministrativo f.f. e agli 

uffici di espletare le attività di competenza entro la prima settimana di agosto 

 

 

DECRETA 

 

La scadenza per la presentazione delle candidature è fissata per le ore 12.00 del 31.07.2020. 

Il modello di candidatura secondo l’allegato A costituisce parte integrante del bando. 

 

 

 

                                                                              IL DIRETTORE  

                                                                              Prof. Andrea Rollo 

 

 Firmato digitalmente da

ANDREA
ROLLO

C = IT


